
                                    Протокол
                   Кубка СДЮШОР "Спартак"  по плаванию 

9 -11 декабря 2005 г. г. Липецк  СК "Спартак" (25м)

 50 м на спине женщины
1 Подгаецкая Аня 1992  Спартак     32.89 123 1
2 Сляднева Алина 1991  Спартак     33.47 119 1
3 Чурсина Анна 1989 2 Спартак     34.70 111 2
4 Скоморохова Елена 1993 2 Спартак     34.82 110 2
5 Соломатина Таня 1990  Тамбов     35.03 109 2
6 Гриднева Таня 1991  Спартак     35.13 109 2
7 Корабельникова Алиса 1992 2 Спартак     35.80 105 2
8 Слепокурова Катя 1991  Спартак     36.32 102 2
9 Федькина Елена 1993  Спартак     36.99 98 2
10 Барболина Елена 1994 2 Спартак     37.70 95 3
   Коротаевап Анна 1992 3 Спартак     37.70 95 3

12 Каргальцева Ангелина 1993 2 Спартак     37.95 94 3
13 Хижнякова Настя 1993 3 Спартак     38.25 92 3
14 Кузнецова Мария 1991  Данков     38.81 90 3
15 Кожухина Юля 1991  Спартак     39.02 89 3
16 Меркурьева Лиза 1994 3 Спартак     39.29 88 3
17 Гришина Саша 1993  Тамбов     40.66 82 3
18 Смургис Рита 1994  Спартак     43.31 71 юн  
19 Сухинина Валерия 1993  Спартак     43.32 71 юн  
20 Курочкина Маша 1993  Спартак     44.29 67 юн  
вк Галактионова Катя 1992 3 Спартак     43.17 вк юн  
 
 50 м на спине мужчины
1 Кручинин Денис 1991  Спартак     29.82 112 2
2 Аравин Вова 1990 1 Спартак     31.96 98 2
3 Кравченко Родион 1992 2 Спартак     32.78 94 3
4 Гончаров Иван 1993  Спартак     33.14 92 3
5 Зыбцев Илья 1992  Спартак     33.81 88 3
6 Присекин Алексей 1992 2 Спартак     34.26 86 3
7 Медведев Михаил 1992 3 Спартак     36.39 75 юн  
8 Антонов Максим 1992 3 Спартак     36.86 73 юн  
9 Космынин Егор 1992  Спартак     37.00 73 юн  
10 Новиков Максим 1990  Данков     37.10 72 юн  
11 Богданов Никита 1992  Спартак     38.69 65 юн  
12 Цымбал Миша 1995  Спартак     41.81 53     
 
 100 м вольный стиль женщины
1 Абрамова Ира 1991  Спартак   1:05.54 109 2
2 Подкутова Женя 1989 2 Спартак   1:07.09 104 2
3 Бочоришвили Маша 1991  Спартак   1:10.51 95 2
4 Чертова Евгения 1994 3 Спартак   1:12.48 90 2
5 Бобровских Наташа 1991 2 ДЮСШ-3   1:13.50 87 3
6 Бирюкова Юля 1993 2 Спартак   1:17.58 78 3
7 Холина Кристина 1993 3 Спартак   1:19.51 74 3
8 Архипова Ира 1995  Спартак   1:20.57 72 3
9 Кобец Евгения 1993 3 Спартак   1:21.33 70 3

вк Шишкина Анна 1990  Спартак   1:02.69 вк 1
вк Чекрыжова Эля 1993 3 Спартак   1:15.70 вк 3
вк Сухинина Валерия 1993  Спартак   1:30.82 вк юн  
 
 100 м вольный стиль мужчины
1 Сошнин Саша 1988 кмс ДЮСШ-3     55.98 118 1
2 Бабий Евгений 1991 2 ДЮСШ-3     58.09 110 1
3 Подьяпольский Сергей 1988  Тамбов     58.10 110 1
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4 Богатырев Илья 1988 1 ДЮСШ-3     58.63 108 2
5 Чичунов Валера 1990 2 ДЮСШ-3     59.20 106 2
6 Концевич Егор 1989 кмс Спартак     59.99 103 2
7 Ткачев Саша 1991  Спартак   1:00.41 102 2
8 Лымарь Сергей 1991 2 ДЮСШ-3   1:01.49 99 2
9 Мягков Денис 1990 2 ДЮСШ-3   1:01.55 98 2
10 Цапаликов Павел 1991 2 Спартак   1:01.80 98 2
11 Чирков Ваня 1991 2 ДЮСШ-3   1:03.02 94 2
12 Живоглазов Саша 1992   Спартак   1:03.11 94 2
13 Иордосопол Влад 1991 2 ДЮСШ-3   1:03.67 92 2
14 Мещеряков Миша 1990  Тамбов   1:04.25 90 2
15 Бадалов Михаил 1992  Сокол   1:04.54 90 2
16 Федотов Дмитрий 1989  Тамбов   1:04.64 89 2
17 Струков Максим 1992 2 Спартак   1:04.75 89 2
18 Гарибов Максим 1990 2 ДЮСШ-3   1:04.77 89 2
19 Лозовицкий Андрей 1991 3 Спартак   1:05.70 87 3
20 Чихман Александр 1991  Тамбов   1:05.73 86 3
21 Прохорский Артем 1992 3 Спартак   1:06.48 84 3
22 Горшков Кирилл 1993 3 ДЮСШ-3   1:06.69 84 3
23 Анохин Игорь 1992 3 Спартак   1:07.20 83 3
24 Лызлов Саша 1992 3 ДЮСШ-3   1:08.79 79 3
25 Исаев Александр 1990  Данков   1:09.36 77 3
26 Климов Сергей 1991 3 ДЮСШ-3   1:09.48 77 3
27 Носков Саша 1993  Спартак   1:09.92 76 3
28 Пантелейчук Алеша 1992 3 ДЮСШ-3   1:10.20 75 3
29 Александров Артем 1992  Данков   1:11.11 73 3
30 Жинко Антон 1993 3 Спартак   1:12.14 71 3
31 Козенко Никита 1994  Спартак   1:12.29 70 3
32 Сухарев Андрей 1991 3 Спартак   1:12.32 70 3
33 Бородкин Никита 1992 3 ДЮСШ-3   1:13.76 67 юн  
34 Евсеев Дима 1991 3 ДЮСШ-3   1:14.11 66 юн  
35 Фадин Денис 1990  Тамбов   1:14.25 66 юн  
36 Чибриков Кирилл 1990  Тамбов   1:14.61 65 юн  
37 Ефанов Богдан 1992 3 Спартак   1:14.89 65 юн  
38 Минин Денис 1993 3 Спартак   1:15.62 63 юн  
39 Борейчук Евгений 1990  Тамбов   1:16.50 61 юн  
40 Андреев Илья 1990  Тамбов   1:18.26 57 юн  
41 Горюнов Антон 1995  Спартак   1:18.45 57 юн  
42 Свидерский Юрий 1991  Тамбов   1:19.39 55 юн  
43 Гриднев Дмитрий 1993 3 Спартак   1:19.86 54 юн  
44 Щепинов Костя 1995  Спартак   1:21.26 51 юн  
45 Коваленко Никита 1993 3 Спартак   1:21.92 50 юн  
46 Бадулин Сергей 1991  Спартак   1:22.80 48     
47 Дегтерев Дима 1991  Данков   1:25.26 44     
48 Пупынин Дима 1994  Спартак   1:38.52 21     

49 Доломан Марк 1993  Спартак   1:41.54 18     
 
 100 м комплексное плавание женщины
1 Муханова Карина 1993 2 Спартак   1:13.51 107 1
2 Матюнина Екатерина 1990  Сокол   1:14.41 104 1
3 Поликарпова Юля 1990 1 Спартак   1:15.46 101 2
4 Скоморохова Елена 1993 2 Спартак   1:19.10 93 2
5 Клюева Наташа 1993 2 Спартак   1:20.48 90 2
6 Ряскина Ира 1993  Спартак   1:23.45 83 2
7 Курбатова Алина 1992 2 Спартак   1:24.03 82 3
8 Гришина Саша 1993  Тамбов   1:24.76 81 3
9 Негробова Ира 1994 3 Спартак   1:26.29 77 3
10 Рязанцева Вика 1994 3 Спартак   1:26.39 77 3
11 Борисова Света 1993 2 ДЮСШ-3   1:27.22 76 3
12 Костоварова Маша 1993 3 ДЮСШ-3   1:28.76 73 3
13 Кобец Евгения 1993 3 Спартак   1:28.90 72 3
14 Минина Саша 1992 3 Спартак   1:29.20 72 3
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15 Гукова Таня 1993 3 Спартак   1:29.81 71 3
16 Штыркина Дарья 1995  Спартак   1:30.47 70 3
17 Яблокова Юля 1993 3 Спартак   1:30.64 69 3
18 Степанищева Люба 1993 3 Спартак   1:31.51 68 3
19 Залетова Ира 1993  Спартак   1:31.76 67 3
20 Гниломедова Вика 1993 3 Спартак   1:33.98 63 3
21 Баранкова Наташа 1994  Спартак   1:38.67 56 юн  
22 Привалихина Дина 1995  Спартак   1:39.22 55 юн  
вк Абрамова Ира 1991  Спартак   1:14.08 вк 1
вк Маркова Настя 1993 3 Спартак   1:30.07 вк 3
 
 100 м комплексное плавание мужчины
1 Чугунов Артем 1990 кмс Спартак   1:06.42 104 2
2 Колыванов Юрий 1991 2 Спартак   1:08.13 99 2
3 Думбадзе Давид 1991  Спартак   1:10.13 94 2
4 Переяславец Денис 1991  Спартак   1:12.32 88 2
5 Капаев Антон 1989 2 ДЮСШ-3   1:12.92 87 2
6 Ершов Илья 1988  Тамбов   1:12.98 86 2
7 Перов Влад 1992 2 ДЮСШ-3   1:13.55 85 2
8 Чебураев Дима 1990  Данков   1:14.25 83 3
9 Мещеряков Миша 1990  Тамбов   1:14.35 83 3
10 Иванников Алеша 1991 2 ДЮСШ-3   1:14.60 83 3
11 Карасев Андрей 1992 2 Спартак   1:14.74 82 3
12 Воржев Максим 1993 2 Спартак   1:15.82 80 3
13 Антипов Сережа 1990 3 ДЮСШ-3   1:17.16 77 3
14 Соколов Гриша 1993  Спартак   1:17.54 76 3
15 Панов Саша 1993 2 Спартак   1:17.79 75 3
16 Будыкин Максим 1992  Данков   1:19.75 71 3
17 Писаренко Илья 1993 3 Спартак   1:20.29 70 3
18 Журов Саша 1994  Спартак   1:20.43 70 3
19 Березкин Игорь 1990  Данков   1:21.26 68 3
20 Иванов Гена 1993 3 Спартак   1:22.42 66 3
21 Иванников Кирилл 1993  Спартак   1:23.42 64 3
22 Подосенов Сергей 1992 3 Спартак   1:24.18 62 юн  
23 Воронин Игорь 1993  Спартак   1:25.13 61 юн  
24 Камынин Никита 1993  Спартак   1:26.03 59 юн  
25 Кабанов Максим 1991  Данков   1:27.14 57 юн  
26 Пономарев Иван 1994  Спартак   1:28.26 55 юн  
27 Кожевников Илья 1994 3 Спартак   1:29.42 53 юн  
28 Шитяев Анатолий 1993 3 Спартак   1:29.83 52 юн  
29 Седых Владимир 1994 3 Спартак   1:30.04 52 юн  
30 Корякин Рома 1995  Спартак   1:30.41 51 юн  
31 Бондарев Артем 1994 3 Спартак   1:31.36 49 юн  
32 Серегин Никита 1993  Спартак   1:32.23 48 юн  
33 Зайцев Илья 1994  Спартак   1:32.98 47 юн  
34 Калинчев Вова 1993 3 Спартак   1:33.20 46 юн  
35 Смирнов Миша 1994  Спартак   1:34.95 43 юн  
36 Пупынин Дима 1994  Спартак   1:42.48 31     
37 Татаринов Влад 1994  Спартак   1:43.99 29     
 
 200 м брасс женщины
1 Буренина Настя 1992 2 Спартак   3:00.75 102 2
2 Степанищева Настя 1992  Спартак   3:02.79 100 2
3 Табольцева Алина 1992 2 Спартак   3:03.20 100 2
4 Селиванова Галя 1992 2 Спартак   3:03.79 99 2
5 Курносова Оля 1990 2 Спартак   3:05.30 98 2
6 Жиганова Наташа 1993 2 Спартак   3:05.73 97 2
7 Козлова Женя 1989 2 Спартак   3:07.64 95 2
8 Агаркова Ксения 1992 2 Спартак   3:09.86 93 2
9 Губина Маша 1992 2 Спартак   3:14.76 89 2
10 Чекрыжова Эля 1993 3 Спартак   3:15.12 88 2
11 Деулина Олеся 1992 2 Спартак   3:15.65 88 2
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12 Быченкова Катя 1990  Спартак   3:16.37 87 2
13 Галактионова Катя 1992 3 Спартак   3:16.92 87 2
14 Комаричева Аня 1991  Спартак   3:18.42 85 3
15 Завершинская Аня 1993  Спартак   3:18.50 85 3
16 Путилина Ира 1994  Спартак   3:19.12 85 3
17 Чеснакова Лиза 1992 3 Спартак   3:26.54 78 3
18 Барышева Лиза 1993 3 Спартак   3:29.60 76 3
19 Корниенко Лиза 1996  Спартак   3:33.66 73 3
20 Нефедова Марина 1993 3 Спартак   3:34.04 72 3
21 Зинченко Маша 1994 3 Спартак   3:34.98 72 3
22 Харченко Таня 1993 3 Спартак   3:39.45 68 3
23 Бокарева Оля 1993  Спартак   3:44.80 64 юн  
24 Боровкова Даша 1995  Спартак   3:45.47 64 юн  
вк Подгаецкая Аня 1992  Спартак   2:51.51 вк 1
вк Рязанцева Вика 1994 3 Спартак   3:25.53 вк 3
 
 200 м брасс мужчины
1 Селиванов Александр 1990 1 Спартак   2:35.54 110 1
2 Голубин Максим 1991  Спартак   2:36.94 108 1
3 Орехов Павел 1990  Сокол   2:39.86 104 2
4 Королев Максим 1991  Спартак   2:40.76 103 2
5 Федоренков Витя 1991  Спартак   2:44.79 99 2
6 Дрепин Иван 1990 1 Спартак   2:47.54 95 2
7 Дубинин Максим 1990  Сокол   2:49.89 93 2
8 Кондратов Миша 1990  Спартак   2:50.07 93 2
9 Дрепин Слава 1990 1 Спартак   2:50.51 92 2
10 Винников Виталий 1991 2 ДЮСШ-3   2:52.76 90 2
11 Евдокимов Дима 1992  Спартак   2:53.80 89 2
12 Ильиных Виталий 1992 3 ДЮСШ-3   2:57.00 86 2
13 Красивский Антон 1991  Сокол   2:57.12 86 2
14 Пирогов Артем 1991  Спартак   2:57.54 85 2
15 Анеликов Андрей 1994 2 Спартак   2:59.86 83 3
16 Третьяков Андрей 1991  Спартак   3:03.07 80 3
17 Соболев Юрий 1992 3 Спартак   3:04.10 79 3
18 Шульгин Максим 1990 2 ДЮСШ-3   3:05.07 78 3
19 Синепупов Андрей 1992 3 Спартак   3:05.61 77 3
20 Дегтерев Никита 1991 2 ДЮСШ-3   3:07.80 75 3
21 Бурков Евгений 1992 3 Спартак   3:09.73 74 3
22 Булгаков Вячеслав 1991 3 ДЮСШ-3   3:10.82 73 3
23 Дмитриев Вадим 1993 3 Спартак   3:11.03 73 3
24 Сай Петр 1990  Сокол   3:14.20 70 3
25 Зубцов Григорий 1993 3 Спартак   3:14.57 70 3
26 Терехов Вадим 1992 3 Спартак   3:15.29 69 3
27 Корниенко Вадим 1993 3 Спартак   3:16.36 68 3
28 Шишлов Степан 1992 3 Спартак   3:18.20 67 3
29 Степанов Антон 1993 3 Спартак   3:20.24 65 3
30 Пронин Максим 1993 3 Спартак   3:20.45 65 3
31 Устюхин Антон 1993 3 Спартак   3:24.95 61 юн  
32 Малахов Игорь 1993 3 Спартак   3:25.26 61 юн  
33 Кухтин Саша 1994  Спартак   3:25.46 61 юн  
34 Малиновский Влад 1991 3 ДЮСШ-3   3:26.67 60 юн  
35 Кондратьев Артем 1994  Спартак   3:26.74 60 юн  
36 Гаврилов Никита 1995  Спартак   3:28.64 58 юн  
37 Лутцев Илья 1994  Спартак   3:29.60 58 юн  
38 Буев Олег 1993 3 Спартак   3:53.44 40     
 
 200 м баттерфляй женщины
1 Титова Мария 1990 1 Спартак   2:46.02 92 2
2 Черкасова Маша 1992 3 ДЮСШ-3   3:13.43 66 3
3 Морева Марьям 1994 3 Спартак   3:13.80 65 3
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 200 м баттерфляй мужчины
1 Кравец Максим 1992  Спартак   2:35.49 88 2
2 Беспалов Дима 1992 2 Спартак   2:47.35 75 3
 
 800 м вольный стиль женщины

1 Беляева Таня 1991 1 Спартак  10:22.04 101 1
2 Неронова Олеся 1992 2 Спартак  10:47.32 94 2
3 Проскурина Света 1993 2 Спартак  11:16.00 86 2
4 Файзулина Вика 1994  Спартак  11:23.33 84 2
5 Бородина Ангелина 1994  Спартак  11:30.23 82 2
6 Губанова Настя 1994  Спартак  12:05.70 74 3
7 Бирюкова Настя 1995  Спартак  12:13.73 72 3
9 Сурма Дарья 1994  Спартак  13:15.17 59 3
 
 800 м вольный стиль мужчины
1 Шопин Стас 1992 2 Спартак   9:41.45 102 1
2 Мишин Вадим 1990 1 Спартак   9:49.42 99 2
3 Пименов Иван 1992 2 Спартак   9:50.55 99 2
4 Тесленко Илья 1992 2 Спартак  10:16.14 91 2
5 Ильиных Сергей 1992 2 Спартак  10:43.57 83 2
6 Скопинцев Никита 1994  Спартак  11:03.45 78 3
7 Костин Сергей 1993  Спартак  11:11.26 76 3
8 Епихин Кирилл 1992 3 Спартак  11:17.17 75 3
9 Якушев Данила 1992 3 Спартак  11:28.51 72 3
10 Шило Костя 1993 3 Спартак  12:02.85 64 3
11 Сенаторов Андрей 1994  Спартак  12:06.61 63 3
12 Комаров Артур 1993  Спартак  12:21.86 60 3
13 Стрельников Павел 1995  Спартак  13:05.67 51 юн  
 
 1500 м вольный стиль женщины
1 Шишкина Анна 1990  Спартак  18:17.17 118 кмс 
 
 1500 м вольный стиль мужчины
1 Яковенко Никита 1991  Спартак  17:59.57 105 1
2 Сабашников Никита 1991  Спартак  18:02.48 105 1
3 Жеребцов Алексей 1991  Спартак  18:22.26 101 1
4 Давыдов Денис 1992  Спартак  18:30.80 100 1
5 Бочарников Саша 1992  Спартак  19:30.23 90 2
6 Смородин Миша 1990  Спартак  19:42.86 88 2
 
 50 м вольный стиль женщины
1 Усова Анна 1987  ЛГТУ     28.13 122 1
2 Подкутова Женя 1989 2 Спартак     30.70 103 2
3 Слепокурова Катя 1991  Спартак     31.04 101 2
4 Соломатина Таня 1990  Тамбов     31.30 100 2
5 Бирюкова Юля 1993 2 Спартак     31.59 98 2
6 Бочоришвили Маша 1991  Спартак     31.89 96 2
7 Чертова Евгения 1994 3 Спартак     32.07 95 2
8 Курбатова Алина 1992 2 Спартак     32.11 95 2
9 Корабельникова Алиса 1992 2 Спартак     32.23 94 3
10 Бобровских Наташа 1991 2 ДЮСШ-3     32.74 91 3
11 Коротаевап Анна 1992 3 Спартак     32.76 91 3
12 Гришина Саша 1993  Тамбов     33.33 88 3
13 Холина Кристина 1993 3 Спартак     33.54 87 3
14 Гукова Таня 1993 3 Спартак     33.77 86 3
15 Кожухина Юля 1991  Спартак     33.99 85 3
16 Гниломедова Вика 1993 3 Спартак     34.12 84 3
17 Кобец Евгения 1993 3 Спартак     35.58 77 3
18 Ви6ноградова Лиля 1991 3 ДЮСШ-3     35.82 76 юн  
19 Яблокова Юля 1993 3 Спартак     37.29 69 юн  
20 Привалихина Дина 1995  Спартак     38.76 63 юн  
21 Смургис Рита 1994  Спартак     38.86 62 юн  
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22 Сухинина Валерия 1993  Спартак     39.54 60 юн  
вк Маркова Настя 1993 3 Спартак     36.39 вк юн  
 
 50 м вольный стиль мужчины
1 Сошнин Саша 1988 кмс ДЮСШ-3     25.10 119 1
2 Чичунов Валера 1990 2 ДЮСШ-3     25.93 112 1
3 Подьяпольский Сергей 1988  Тамбов     26.13 110 2
4 Мягков Денис 1990 2 ДЮСШ-3     27.10 103 2
5 Федотов Дмитрий 1989  Тамбов     27.28 101 2
6 Чугунов Артем 1990 кмс Спартак     27.70 99 2
7 Цапаликов Павел 1991 2 Спартак     27.91 97 2
8 Перов Влад 1992 2 ДЮСШ-3     28.02 96 2
9 Живоглазов Саша 1992   Спартак     28.16 95 2
   Чирков Ваня 1991 2 ДЮСШ-3     28.16 95 2
11 Ершов Илья 1988  Тамбов     28.26 95 2
12 Гарибов Максим 1990 2 ДЮСШ-3     28.32 94 2
13 Исаев Александр 1990  Данков     28.39 94 2
14 Анохин Игорь 1992 3 Спартак     28.57 93 2
15 Чихман Александр 1991  Тамбов     28.84 91 3

16 Струков Максим 1992 2 Спартак     28.95 90 3
17 Чебураев Дима 1990  Данков     29.12 89 3
18 Лозовицкий Андрей 1991 3 Спартак     29.23 89 3
19 Мещеряков Миша 1990  Тамбов     29.29 88 3
20 Горшков Кирилл 1993 3 ДЮСШ-3     29.82 85 3
21 Соколов Гриша 1993  Спартак     30.10 84 3
22 Пантелейчук Алеша 1992 3 ДЮСШ-3     30.78 80 3
23 Будыкин Максим 1992  Данков     30.89 79 3
24 Новиков Максим 1990  Данков     30.92 79 3
   Лызлов Саша 1992 3 ДЮСШ-3     30.92 79 3
26 Ефанов Богдан 1992 3 Спартак     30.99 79 3
27 Ситников Артем 1990 2 ДЮСШ-3     31.10 78 3
28 Александров Артем 1992  Данков     31.12 78 3
29 Космынин Егор 1992  Спартак     31.13 78 3
30 Носков Саша 1993  Спартак     31.55 76 3
31 Фадин Денис 1990  Тамбов     31.60 75 3
32 Кабанов Максим 1991  Данков     31.61 75 3
33 Климов Сергей 1991 3 ДЮСШ-3     31.73 75 3
34 Чибриков Кирилл 1990  Тамбов     32.02 73 юн  
35 Зыбцев Илья 1992  Спартак     32.07 73 юн  
36 Журов Саша 1994  Спартак     32.14 72 юн  
37 Березкин Игорь 1990  Данков     32.36 71 юн  
38 Бородкин Никита 1992 3 ДЮСШ-3     32.42 71 юн  
39 Борейчук Евгений 1990  Тамбов     32.86 69 юн  
40 Дегтерев Дима 1991  Данков     32.92 68 юн  
41 Андросов Игорь 1992  ДЮСШ-3     33.07 68 юн  
42 Губин Александр 1992  Данков     33.98 63 юн  
43 Андреев Илья 1990  Тамбов     34.36 62 юн  
44 Бадулин Сергей 1991  Спартак     34.94 59 юн  
45 Свидерский Юрий 1991  Тамбов     35.07 58 юн  
46 Серегин Никита 1993  Спартак     35.54 56     
47 Коваленко Никита 1993 3 Спартак     35.80 55     
48 Бондарев Артем 1994 3 Спартак     37.30 48     
49 Седых Владимир 1994 3 Спартак     39.07 41     
50 Калинчев Вова 1993 3 Спартак     39.25 40     
51 Татаринов Влад 1994  Спартак     41.42 32     
52 Доломан Марк 1993  Спартак     43.02 26     
 
 100 м брасс женщины
1 Буренина Настя 1992 2 Спартак   1:22.95 106 2
2 Табольцева Алина 1992 2 Спартак   1:25.29 100 2
3 Курносова Оля 1990 2 Спартак   1:25.76 99 2
4 Жиганова Наташа 1993 2 Спартак   1:26.12 98 2
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5 Селиванова Галя 1992 2 Спартак   1:26.80 97 2
6 Козлова Женя 1989 2 Спартак   1:26.82 97 2
7 Губина Маша 1992 2 Спартак   1:27.89 95 2
   Деулина Олеся 1992 2 Спартак   1:27.89 95 2
9 Агаркова Ксения 1992 2 Спартак   1:30.32 90 2
10 Галактионова Катя 1992 3 Спартак   1:31.26 88 2
11 Путилина Ира 1994  Спартак   1:32.54 85 3
12 Чекрыжова Эля 1993 3 Спартак   1:32.57 85 3
13 Комаричева Аня 1991  Спартак   1:33.20 84 3
14 Барышева Лиза 1993 3 Спартак   1:33.47 84 3
15 Быченкова Катя 1990  Спартак   1:33.76 83 3
16 Рязанцева Вика 1994 3 Спартак   1:33.95 83 3
17 Негробова Ира 1994 3 Спартак   1:34.41 82 3
18 Завершинская Аня 1993  Спартак   1:34.89 81 3
19 Харченко Таня 1993 3 Спартак   1:35.39 80 3
20 Кузнецова Мария 1991  Данков   1:36.20 79 3
21 Чеснакова Лиза 1992 3 Спартак   1:36.35 79 3
22 Стеганцева Рита 1994  Спартак   1:36.70 78 3
23 Мургина Маша 1993  Спартак   1:36.85 78 3
24 Зинченко Маша 1994 3 Спартак   1:37.55 76 3
25 Степанищева Люба 1993 3 Спартак   1:38.54 75 3
26 Корниенко Лиза 1996  Спартак   1:40.45 72 3
27 Чижова Маша 1993 3 Спартак   1:43.36 67 3
28 Нефедова Марина 1993 3 Спартак   1:43.57 67 3
29 Баранкова Наташа 1994  Спартак   1:43.99 66 3
30 Бокарева Оля 1993  Спартак   1:44.29 65 юн  
31 Боровкова Даша 1995  Спартак   1:47.34 61 юн  
 
 100 м брасс мужчины
1 Дрепин Иван 1990 1 Спартак   1:07.51 126 кмс 
2 Безбородов Сергей 1990 2 ДЮСШ-3   1:10.25 117 1
3 Голубин Максим 1991  Спартак   1:11.77 112 1
4 Королев Максим 1991  Спартак   1:12.00 112 1
5 Селиванов Александр 1990 1 Спартак   1:12.10 111 1
6 Дрепин Слава 1990 1 Спартак   1:13.76 107 2
7 Безбородов Юрий 1989 2 ДЮСШ-3   1:14.32 105 2
8 Орехов Павел 1990  Сокол   1:14.54 105 2
9 Дубинин Максим 1990  Сокол   1:17.76 97 2
10 Ершов Илья 1988  Тамбов   1:17.98 96 2
11 Винников Виталий 1991 2 ДЮСШ-3   1:17.99 96 2
12 Кондратов Миша 1990  Спартак   1:18.04 96 2
13 Соболев Юрий 1992 3 Спартак   1:20.45 90 2
14 Карасев Андрей 1992 2 Спартак   1:20.99 89 2
15 Красивский Антон 1991  Сокол   1:21.15 89 2
16 Прохорский Артем 1992 3 Спартак   1:21.51 88 2
17 Тесленко Илья 1992 2 Спартак   1:22.14 87 3
18 Пирогов Артем 1991  Спартак   1:22.15 87 3
19 Антипов Сережа 1990 3 ДЮСШ-3   1:22.32 86 3
20 Евдокимов Дима 1992  Спартак   1:22.47 86 3
21 Ильиных Виталий 1992 3 ДЮСШ-3   1:22.58 86 3
22 Сухарев Андрей 1991 3 Спартак   1:24.36 82 3
23 Шульгин Максим 1990 2 ДЮСШ-3   1:24.53 82 3
24 Третьяков Андрей 1991  Спартак   1:25.13 81 3
25 Анеликов Андрей 1994 2 Спартак   1:25.23 80 3
26 Дегтерев Никита 1991 2 ДЮСШ-3   1:25.70 79 3
27 Сай Петр 1990  Сокол   1:26.07 79 3
28 Писаренко Илья 1993 3 Спартак   1:26.29 78 3
29 Дмитриев Вадим 1993 3 Спартак   1:26.48 78 3
30 Булгаков Вячеслав 1991 3 ДЮСШ-3   1:27.84 75 3
31 Бурков Евгений 1992 3 Спартак   1:27.86 75 3
32 Зубцов Григорий 1993 3 Спартак   1:28.82 73 3
33 Шишлов Степан 1992 3 Спартак   1:29.19 73 3
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34 Терехов Вадим 1992 3 Спартак   1:29.90 71 3
35 Пронин Максим 1993 3 Спартак   1:31.32 69 3
36 Степанов Антон 1993 3 Спартак   1:31.45 69 3
37 Губин Александр 1992  Данков   1:31.50 68 3
38 Иванов Гена 1993 3 Спартак   1:31.73 68 3
39 Пупынин Дима 1994  Спартак   1:31.76 68 3
   Корниенко Вадим 1993 3 Спартак   1:31.76 68 3
41 Иванников Кирилл 1993  Спартак   1:32.76 66 3
   Бокарев Антон 1990 3 ДЮСШ-3   1:32.76 66 3
43 Чибриков Кирилл 1990  Тамбов   1:32.77 66 3
44 Свидерский Юрий 1991  Тамбов   1:33.10 66 юн  
45 Малиновский Влад 1991 3 ДЮСШ-3   1:33.80 64 юн  
46 Устюхин Антон 1993 3 Спартак   1:34.26 64 юн  

47 Малахов Игорь 1993 3 Спартак   1:35.41 62 юн  
48 Камынин Никита 1993  Спартак   1:35.60 61 юн  
49 Корякин Рома 1995  Спартак   1:36.64 60 юн  
50 Лутцев Илья 1994  Спартак   1:37.53 58 юн  
51 Кухтин Саша 1994  Спартак   1:37.57 58 юн  
52 Кондратьев Артем 1994  Спартак   1:39.52 55 юн  
53 Гаврилов Никита 1995  Спартак   1:40.19 54 юн  
54 Буев Олег 1993 3 Спартак   1:45.13 46     
55 Минин Денис 1993 3 Спартак   1:46.83 44     
56 Андреев Илья 1990  Тамбов   1:48.76 41     
 
 100 м баттерфляй женщины
1 Усова Анна 1987  ЛГТУ   1:09.36 110 1
2 Шишкина Анна 1990  Спартак   1:12.17 102 2
3 Степанищева Настя 1992  Спартак   1:14.50 96 2
4 Титова Мария 1990 1 Спартак   1:17.70 89 2
5 Черкасова Маша 1992 3 ДЮСШ-3   1:21.04 81 3
6 Проскурина Света 1993 2 Спартак   1:21.62 80 3
7 Ряскина Ира 1993  Спартак   1:25.61 72 3
8 Бирюкова Настя 1995  Спартак   1:30.45 63 3
9 Губанова Настя 1994  Спартак   1:30.83 62 3
10 Борисова Света 1993 2 ДЮСШ-3   1:32.07 60 юн  
11 Архипова Ира 1995  Спартак   1:41.32 45 юн  
 
 100 м баттерфляй мужчины

1 Богатырев Илья 1988 1 ДЮСШ-3   1:02.88 111 1
2 Аравин Вова 1990 1 Спартак   1:03.64 108 1
3 Яковенко Никита 1991  Спартак   1:07.48 97 2
4 Бочарников Саша 1992  Спартак   1:10.43 89 2
5 Кравец Максим 1992  Спартак   1:10.45 89 2
6 Думбадзе Давид 1991  Спартак   1:12.29 85 3
7 Воржев Максим 1993 2 Спартак   1:17.70 72 3
8 Иванников Алеша 1991 2 ДЮСШ-3   1:20.29 67 3

 
 200 м вольный стиль женщины
1 Беляева Таня 1991 1 Спартак   2:20.86 110 1
2 Файзулина Вика 1994  Спартак   2:33.26 94 2
3 Чертова Евгения 1994 3 Спартак   2:39.54 87 3
4 Бородина Ангелина 1994  Спартак   2:43.36 82 3
5 Гукова Таня 1993 3 Спартак   2:50.65 75 3
6 Холина Кристина 1993 3 Спартак   2:51.94 74 3
7 Яблокова Юля 1993 3 Спартак   2:55.80 70 3

вк Кобец Евгения 1993 3 Спартак   2:55.66 вк 3
вк Чижова Маша 1993 3 Спартак   3:25.16 вк     
 

 200 м вольный стиль мужчины
1 Концевич Егор 1989 кмс Спартак   2:09.39 107 2
2 Мишин Вадим 1990 1 Спартак   2:13.13 102 2
3 Лымарь Сергей 1991 2 ДЮСШ-3   2:13.48 101 2
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4 Пименов Иван 1992 2 Спартак   2:15.23 99 2
5 Королев Максим 1991  Спартак   2:16.27 97 2
6 Переяславец Денис 1991  Спартак   2:19.92 92 2
7 Иордосопол Влад 1991 2 ДЮСШ-3   2:20.92 91 2
8 Ильиных Сергей 1992 2 Спартак   2:24.32 87 3
9 Панов Саша 1993 2 Спартак   2:31.60 78 3
10 Скопинцев Никита 1994  Спартак   2:33.51 76 3
11 Шило Костя 1993 3 Спартак   2:37.66 72 3
12 Козенко Никита 1994  Спартак   2:42.89 66 юн  
13 Горюнов Антон 1995  Спартак   2:46.51 63 юн  
14 Воронин Игорь 1993  Спартак   2:46.80 63 юн  
15 Жинко Антон 1993 3 Спартак   2:48.02 61 юн  
16 Подосенов Сергей 1992 3 Спартак   2:48.26 61 юн  
17 Комаров Артур 1993  Спартак   2:49.33 60 юн  
18 Щепинов Костя 1995  Спартак   2:52.07 58 юн  
19 Богданов Никита 1992  Спартак   2:55.66 54 юн  
20 Кожевников Илья 1994 3 Спартак   2:58.45 52 юн  
21 Бондарев Артем 1994 3 Спартак   3:03.72 47     
22 Шитяев Анатолий 1993 3 Спартак   3:09.66 42     
 
 200 м на спине женщины
1 Поликарпова Юля 1990 1 Спартак   2:30.67 111 1
2 Подгаецкая Аня 1992  Спартак   2:32.23 109 1
3 Абрамова Ира 1991  Спартак   2:34.23 107 1
4 Сляднева Алина 1991  Спартак   2:37.87 102 1
5 Скоморохова Елена 1993 2 Спартак   2:38.95 101 1
6 Чурсина Анна 1989 2 Спартак   2:41.04 98 2
7 Курбатова Алина 1992 2 Спартак   2:44.30 95 2
8 Соломатина Таня 1990  Тамбов   2:44.36 94 2
9 Гриднева Таня 1991  Спартак   2:45.04 94 2
10 Федькина Елена 1993  Спартак   2:45.32 93 2
11 Клюева Наташа 1993 2 Спартак   2:46.28 92 2
12 Неронова Олеся 1992 2 Спартак   2:47.38 91 2

13 Барболина Елена 1994 2 Спартак   2:47.48 91 2
14 Корабельникова Алиса 1992 2 Спартак   2:53.82 85 2
15 Морева Марьям 1994 3 Спартак   2:55.93 82 2
16 Чекрыжова Эля 1993 3 Спартак   2:56.08 82 2
17 Коротаевап Анна 1992 3 Спартак   2:57.64 81 2
18 Каргальцева Ангелина 1993 2 Спартак   2:58.06 80 3
19 Хижнякова Настя 1993 3 Спартак   3:00.10 78 3
20 Меркурьева Лиза 1994 3 Спартак   3:02.95 76 3
21 Сурма Дарья 1994  Спартак   3:03.00 76 3
22 Залетова Ира 1993  Спартак   3:05.23 74 3
23 Костоварова Маша 1993 3 ДЮСШ-3   3:07.87 71 3
24 Штыркина Дарья 1995  Спартак   3:12.40 67 3
25 Курочкина Маша 1993  Спартак   3:13.80 66 3
 
 200 м на спине мужчины
1 Горбачев Костя 1990 1 Спартак   2:10.16 125 кмс 
2 Кручинин Денис 1991  Спартак   2:19.62 109 1
3 Колыванов Юрий 1991 2 Спартак   2:25.95 101 2
4 Ткачев Саша 1991  Спартак   2:27.10 99 2
5 Давыдов Денис 1992  Спартак   2:31.61 94 2
6 Кравченко Родион 1992 2 Спартак   2:36.26 88 2
7 Гончаров Иван 1993  Спартак   2:36.48 88 2
8 Смородин Миша 1990  Спартак   2:36.49 88 2
9 Присекин Алексей 1992 2 Спартак   2:37.32 87 2
10 Медведев Михаил 1992 3 Спартак   2:44.98 79 3
11 Синепупов Андрей 1992 3 Спартак   2:47.10 77 3
12 Епихин Кирилл 1992 3 Спартак   2:51.84 72 3
13 Костин Сергей 1993  Спартак   2:52.58 71 3
14 Пономарев Иван 1994  Спартак   2:54.04 70 3
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15 Якушев Данила 1992 3 Спартак   2:55.60 68 3
16 Антонов Максим 1992 3 Спартак   2:57.73 66 3
17 Сенаторов Андрей 1994  Спартак   3:00.61 64 юн  
18 Стрельников Павел 1995  Спартак   3:08.20 57 юн  
19 Гриднев Дмитрий 1993 3 Спартак   3:12.86 53 юн  
20 Зайцев Илья 1994  Спартак   3:13.73 52 юн  
21 Цымбал Миша 1995  Спартак   3:15.18 51 юн  
22 Калинчев Вова 1993 3 Спартак   3:22.20 46 юн  
 
 400 м комплексное плавание женщины
1 Минина Саша 1992 3 Спартак   7:07.13 64 3

вк Шишкина Анна 1990  Спартак   5:18.64 кмс 
вк Муханова Карина 1993 2 Спартак   5:50.91 2
вк Табольцева Алина 1992 2 Спартак   6:06.32 2
 
 400 м комплексное плавание мужчины

1 Сабашников Никита 1991  Спартак   5:08.36 106 1
2 Бабий Евгений 1991 2 ДЮСШ-3   5:12.86 103 2
3 Жеребцов Алексей 1991  Спартак   5:19.54 99 2
4 Федоренков Витя 1991  Спартак   5:23.99 96 2
5 Шопин Стас 1992 2 Спартак   5:30.53 92 2
6 Беспалов Дима 1992 2 Спартак   5:40.32 87 2
7 Мамонов Никита 1991 3 Спартак   5:52.94 81 3
 
 50 м брасс женщины
1 Буренина Настя 1992 2 Спартак     38.95 104 2
2 Козлова Женя 1989 2 Спартак     39.48 102 2
3 Жиганова Наташа 1993 2 Спартак     39.67 101 2
4 Губина Маша 1992 2 Спартак     39.75 100 2
5 Курносова Оля 1990 2 Спартак     40.02 99 2
6 Селиванова Галя 1992 2 Спартак     40.70 96 2
7 Бирюкова Юля 1993 2 Спартак     41.26 93 2
8 Галактионова Катя 1992 3 Спартак     41.28 93 2
9 Деулина Олеся 1992 2 Спартак     41.51 92 2
10 Завершинская Аня 1993  Спартак     42.35 89 3
11 Путилина Ира 1994  Спартак     42.48 88 3
12 Барышева Лиза 1993 3 Спартак     42.54 88 3
13 Кожухина Юля 1991  Спартак     42.62 87 3
14 Чеснакова Лиза 1992 3 Спартак     43.51 84 3
15 Комаричева Аня 1991  Спартак     43.77 83 3
16 Зинченко Маша 1994 3 Спартак     43.80 83 3
17 Мургина Маша 1993  Спартак     44.43 80 3
18 Негробова Ира 1994 3 Спартак     44.89 79 3
19 Харченко Таня 1993 3 Спартак     46.16 74 3
20 Маркова Настя 1993 3 Спартак     46.37 73 юн  
21 Гниломедова Вика 1993 3 Спартак     47.80 68 юн  
22 Бокарева Оля 1993  Спартак     47.89 68 юн  

23 Баранкова Наташа 1994  Спартак     48.30 66 юн  
24 Нефедова Марина 1993 3 Спартак     49.67 62 юн  
вк Рязанцева Вика 1994 3 Спартак     44.81 вк 3
 
 50 м брасс мужчины
1 Чугунов Артем 1990 кмс Спартак     31.95 121 1
2 Селиванов Александр 1990 1 Спартак     31.96 121 1
3 Дрепин Слава 1990 1 Спартак     32.17 119 1
4 Голубин Максим 1991  Спартак     32.19 119 1
5 Дрепин Иван 1990 1 Спартак     32.51 117 1
6 Сошнин Саша 1988 кмс ДЮСШ-3     33.48 111 2
7 Концевич Егор 1989 кмс Спартак     34.48 105 2
8 Дубинин Максим 1990  Сокол     34.89 102 2
9 Винников Виталий 1991 2 ДЮСШ-3     35.10 101 2

10 Шопин Стас 1992 2 Спартак     35.23 101 2

10



11 Соболев Юрий 1992 3 Спартак     36.98 92 3
12 Красивский Антон 1991  Сокол     37.23 90 3
13 Пирогов Артем 1991  Спартак     37.51 89 3
14 Карасев Андрей 1992 2 Спартак     37.82 88 3
15 Анохин Игорь 1992 3 Спартак     38.02 87 3
   Прохорский Артем 1992 3 Спартак     38.02 87 3
17 Антипов Сережа 1990 3 ДЮСШ-3     38.07 86 3
18 Дегтерев Никита 1991 2 ДЮСШ-3     38.09 86 3
19 Сай Петр 1990  Сокол     38.26 86 3
20 Анеликов Андрей 1994 2 Спартак     38.30 85 3
21 Шульгин Максим 1990 2 ДЮСШ-3     38.42 85 3
22 Писаренко Илья 1993 3 Спартак     39.29 81 3
23 Булгаков Вячеслав 1991 3 ДЮСШ-3     39.41 80 3
24 Губин Александр 1992  Данков     39.52 80 3
25 Сухарев Андрей 1991 3 Спартак     39.57 80 3
26 Зубцов Григорий 1993 3 Спартак     39.92 78 3
27 Корниенко Вадим 1993 3 Спартак     40.39 76 3
28 Терехов Вадим 1992 3 Спартак     40.48 76 юн  
29 Бурков Евгений 1992 Спартак     40.64 75 юн  
30 Новиков Максим 1990  Данков     40.93 74 юн  
31 Березкин Игорь 1990  Данков     40.95 74 юн  
32 Степанов Антон 1993 3 Спартак     41.21 73 юн  
33 Дмитриев Вадим 1993 3 Спартак     41.39 72 юн  
34 Шишлов Степан 1992 3 Спартак     41.43 72 юн  

35 Кабанов Максим 1991  Данков     41.48 72 юн  
36 Иванников Кирилл 1993  Спартак     41.98 70 юн  
37 Иванов Гена 1993 3 Спартак     42.16 69 юн  
38 Устюхин Антон 1993 3 Спартак     42.82 67 юн  
39 Пронин Максим 1993 3 Спартак     42.86 66 юн  
40 Малиновский Влад 1991 3 ДЮСШ-3     42.98 66 юн  
41 Кухтин Саша 1994  Спартак     44.95 59 юн  
42 Бондарев Артем 1994 3 Спартак     45.48 57     
   Лутцев Илья 1994  Спартак     45.48 57     
44 Коваленко Никита 1993 3 Спартак     45.67 56     

45 Малахов Игорь 1993 3 Спартак     45.70 56     
46 Камынин Никита 1993  Спартак     45.86 56     
47 Буев Олег 1993 3 Спартак     48.42 47     
48 Седых Владимир 1994 3 Спартак     48.57 46     
49 Минин Денис 1993 3 Спартак     48.96 45     
50 Доломан Марк 1993  Спартак     51.15 38     
51 Шитяев Анатолий 1993 3 Спартак     51.32 38     
52 Пупынин Дима 1994  Спартак     51.42 37     
53 Татаринов Влад 1994  Спартак     52.82 32     
 
 50 м баттерфляй женщины
1 Усова Анна 1987  ЛГТУ     31.07 121 1
2 Муханова Карина 1993 2 Спартак     32.60 111 2
3 Абрамова Ира 1991  Спартак     32.92 109 2
4 Черкасова Маша 1992 3 ДЮСШ-3     35.16 96 2
5 Мазурик Оля 1991 3 ДЮСШ-3     36.73 88 3

6 Слепокурова Катя 1991  Спартак     38.10 82 3
7 Бочоришвили Маша 1991  Спартак     38.26 81 3
8 Ряскина Ира 1993  Спартак     38.82 78 3
9 Борисова Света 1993 2 ДЮСШ-3     40.30 72 юн  
10 Привалихина Дина 1995  Спартак     46.48 49     
вк Шишкина Анна 1990  Спартак     32.50 вк 2
вк Морева Марьям 1994 3 Спартак     37.23 вк 3
 
 50 м баттерфляй мужчины
1 Богатырев Илья 1988 1 ДЮСШ-3     28.04 118 1
2 Аравин Вова 1990 1 Спартак     29.10 110 2

3 Яковенко Никита 1991  Спартак     29.54 107 2
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4 Чебураев Дима 1990  Данков     30.13 103 2
5 Кравец Максим 1992  Спартак     31.13 97 2
6 Исаев Александр 1990  Данков     31.40 96 3
7 Мишин Вадим 1990 1 Спартак     32.02 92 3
8 Александров Артем 1992  Данков     33.10 86 3
9 Евдокимов Дима 1992  Спартак     34.36 80 3
10 Иванников Алеша 1991 2 ДЮСШ-3     34.65 78 юн  
11 Перов Влад 1992 2 ДЮСШ-3     34.96 77 юн  
12 Соколов Гриша 1993  Спартак     35.02 76 юн  
13 Будыкин Максим 1992  Данков     36.00 72 юн  
14 Космынин Егор 1992  Спартак     36.16 71 юн  
15 Пантелейчук Алеша 1992 3 ДЮСШ-3     36.32 70 юн  
 
 100 м на спине женщины
1 Подгаецкая Аня 1992  Спартак   1:10.98 114 1
2 Поликарпова Юля 1990 1 Спартак   1:12.07 111 1
3 Сляднева Алина 1991  Спартак   1:13.95 105 1
4 Гриднева Таня 1991  Спартак   1:15.29 102 2
5 Чурсина Анна 1989 2 Спартак   1:15.39 102 2
6 Скоморохова Елена 1993 2 Спартак   1:15.60 101 2
7 Курбатова Алина 1992 2 Спартак   1:15.95 100 2
8 Подкутова Женя 1989 2 Спартак   1:16.39 99 2
9 Клюева Наташа 1993 2 Спартак   1:16.62 99 2
10 Барболина Елена 1994 2 Спартак   1:17.33 97 2
11 Федькина Елена 1993  Спартак   1:19.36 92 2
12 Чекрыжова Эля 1993 3 Спартак   1:19.71 91 2
13 Корабельникова Алиса 1992 2 Спартак   1:20.76 89 2
14 Меркурьева Лиза 1994 3 Спартак   1:23.45 83 3
15 Коротаевап Анна 1992 3 Спартак   1:23.76 83 3
16 Морева Марьям 1994 3 Спартак   1:24.07 82 3
17 Хижнякова Настя 1993 3 Спартак   1:24.54 81 3
18 Сурма Дарья 1994  Спартак   1:25.10 80 3
19 Каргальцева Ангелина 1993 2 Спартак   1:25.39 79 3
20 Костоварова Маша 1993 3 ДЮСШ-3   1:26.66 77 3
21 Залетова Ира 1993  Спартак   1:26.69 77 3

22 Архипова Ира 1995  Спартак   1:26.70 77 3
23 Штыркина Дарья 1995  Спартак   1:30.45 70 3
24 Курочкина Маша 1993  Спартак   1:32.52 66 3
25 Маркова Настя 1993 3 Спартак   1:35.89 60 юн  
26 Смургис Рита 1994  Спартак   1:36.26 59 юн  
27 Сухинина Валерия 1993  Спартак   1:38.67 56 юн  
 
 100 м на спине мужчины
1 Горбачев Костя 1990 1 Спартак   1:02.57 116 1
2 Кручинин Денис 1991  Спартак   1:03.23 114 1
3 Колыванов Юрий 1991 2 Спартак   1:07.64 100 2

4 Ткачев Саша 1991  Спартак   1:07.65 100 2
5 Мягков Денис 1990 2 ДЮСШ-3   1:08.98 97 2
6 Цапаликов Павел 1991 2 Спартак   1:11.48 90 2
7 Кравченко Родион 1992 2 Спартак   1:12.16 88 3
8 Федоренков Витя 1991  Спартак   1:12.29 88 3
9 Переяславец Денис 1991  Спартак   1:12.39 88 3
10 Смородин Миша 1990  Спартак   1:12.51 88 3
11 Думбадзе Давид 1991  Спартак   1:12.92 87 3
12 Воржев Максим 1993 2 Спартак   1:13.36 86 3
13 Гончаров Иван 1993  Спартак   1:13.39 85 3
14 Чичунов Валера 1990 2 ДЮСШ-3   1:13.87 84 3
15 Гарибов Максим 1990 2 ДЮСШ-3   1:14.55 83 3
16 Присекин Алексей 1992 2 Спартак   1:14.70 82 3
17 Струков Максим 1992 2 Спартак   1:15.45 81 3
18 Синепупов Андрей 1992 3 Спартак   1:16.82 78 3
19 Зыбцев Илья 1992  Спартак   1:18.90 73 3
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20 Медведев Михаил 1992 3 Спартак   1:19.53 72 3
21 Антонов Максим 1992 3 Спартак   1:20.24 70 3
22 Епихин Кирилл 1992 3 Спартак   1:20.43 70 3
23 Костин Сергей 1993  Спартак   1:21.92 67 юн  
24 Носков Саша 1993  Спартак   1:24.13 63 юн  
25 Пономарев Иван 1994  Спартак   1:25.14 61 юн  
26 Жинко Антон 1993 3 Спартак   1:25.29 60 юн  
27 Стрельников Павел 1995  Спартак   1:26.75 58 юн  
28 Богданов Никита 1992  Спартак   1:26.90 57 юн  
29 Зайцев Илья 1994  Спартак   1:28.39 55 юн  
30 Корякин Рома 1995  Спартак   1:28.73 54 юн  
31 Гриднев Дмитрий 1993 3 Спартак   1:31.92 48     
32 Цымбал Миша 1995  Спартак   1:32.54 47     
33 Смирнов Миша 1994  Спартак   1:33.74 45     
34 Седых Владимир 1994 3 Спартак   1:36.43 41     
35 Калинчев Вова 1993 3 Спартак   1:37.86 39     
36 Татаринов Влад 1994  Спартак   1:46.02 26     
 
 200 м комплексное плавание женщины
1 Шишкина Анна 1990  Спартак   2:32.20 118 1
2 Абрамова Ира 1991  Спартак   2:38.37 109 1

3 Титова Мария 1990 1 Спартак   2:41.54 105 2
4 Муханова Карина 1993 2 Спартак   2:43.50 103 2

5 Степанищева Настя 1992  Спартак   2:45.82 100 2
6 Файзулина Вика 1994  Спартак   2:48.02 98 2
7 Неронова Олеся 1992 2 Спартак   2:51.22 94 2
8 Табольцева Алина 1992 2 Спартак   2:51.64 94 2
9 Бородина Ангелина 1994  Спартак   2:55.35 90 2
10 Агаркова Ксения 1992 2 Спартак   2:59.20 86 3
11 Губанова Настя 1994  Спартак   3:02.26 83 3
12 Бирюкова Настя 1995  Спартак   3:04.22 81 3
13 Гукова Таня 1993 3 Спартак   3:12.25 74 3
14 Рязанцева Вика 1994 3 Спартак   3:12.80 74 3
15 Кобец Евгения 1993 3 Спартак   3:13.20 73 3
16 Минина Саша 1992 3 Спартак   3:21.17 67 3
17 Корниенко Лиза 1996  Спартак   3:24.48 64 юн  
18 Боровкова Даша 1995  Спартак   3:46.10 48 юн  
вк Барболина Елена 1994 2 Спартак   3:00.33 вк 3
вк Буренина Настя 1992 2 Спартак   3:00.80 вк 3
вк Губина Маша 1992 2 Спартак   3:02.98 вк 3
вк Чертова Евгения 1994 3 Спартак   3:07.45 вк 3
вк Жиганова Наташа 1993 2 Спартак   3:13.57 вк 3
вк Яблокова Юля 1993 3 Спартак   3:20.17 вк 3
 
 200 м комплексное плавание мужчины
1 Горбачев Костя 1990 1 Спартак   2:25.10 107 2
2 Давыдов Денис 1992  Спартак   2:29.92 101 2
3 Королев Максим 1991  Спартак   2:30.02 100 2
4 Бочарников Саша 1992  Спартак   2:35.55 94 2
5 Беспалов Дима 1992 2 Спартак   2:39.86 89 3
6 Живоглазов Саша 1992   Спартак   2:41.16 87 3
7 Тесленко Илья 1992 2 Спартак   2:41.36 87 3
8 Мамонов Никита 1991 3 Спартак   2:44.48 84 3
9 Панов Саша 1993 2 Спартак   2:47.70 80 3
10 Скопинцев Никита 1994  Спартак   2:47.71 80 3
11 Журов Саша 1994  Спартак   2:57.54 71 3
12 Якушев Данила 1992 3 Спартак   2:59.29 69 3
13 Козенко Никита 1994  Спартак   2:59.61 69 3
14 Воронин Игорь 1993  Спартак   3:06.54 63 юн  
15 Подосенов Сергей 1992 3 Спартак   3:07.48 62 юн  
   Щепинов Костя 1995  Спартак   3:07.48 62 юн  
17 Горюнов Антон 1995  Спартак   3:12.54 58 юн  
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18 Кондратьев Артем 1994  Спартак   3:14.07 56 юн  
19 Кожевников Илья 1994 3 Спартак   3:17.84 53 юн  
 
 400 м вольный стиль женщины
1 Беляева Таня 1991 1 Спартак   4:51.80 110 1
2 Проскурина Света 1993 2 Спартак   5:23.45 91 2
3 Быченкова Катя 1990  Спартак   5:25.13 90 2
4 Стеганцева Рита 1994  Спартак   5:57.48 73 3

вк Подгаецкая Аня 1992  Спартак   4:57.10 вк 1
вк Холина Кристина 1993 3 Спартак   6:18.67 вк 3
 
 400 м вольный стиль мужчины
1 Жеребцов Алексей 1991  Спартак   4:36.80 105 2
2 Бабий Евгений 1991 2 ДЮСШ-3   4:37.23 105 2
3 Сабашников Никита 1991  Спартак   4:39.26 103 2
4 Пименов Иван 1992 2 Спартак   4:50.10 96 2
5 Лымарь Сергей 1991 2 ДЮСШ-3   4:55.18 93 2
6 Ильиных Сергей 1992 2 Спартак   5:03.07 88 2
7 Третьяков Андрей 1991  Спартак   5:16.20 81 3
8 Яковлев Алеша 1993 3 Спартак   5:41.16 68 3
9 Шило Костя 1993 3 Спартак   5:41.29 68 3
10 Сенаторов Андрей 1994  Спартак   5:46.70 65 юн  
11 Комаров Артур 1993  Спартак   6:15.68 52 юн  
 

Главный судья                          _________________                            Кабанов С.В.

Главный секретарь                        _________________                            Сидельник Ф.В.
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